
MES RECIBIDOS
ATENDIDOS EN EL 
MES REPORTADO

PENDIENTES
ACUMULADO 

ATENDIDOS EN EL 
MES REPORTADO

ACUMULADO 
PENDIENTES

2016 118 118 0 118 0
2017 153 153 0 271 0
2018 320 320 0 591 0
2019 270 249 21 840 21
2020 186 142 44 982 65
25-sep-21 213 148 65 1130 130

TOTAL 15 - 21 1260 1130 130
26-sep a 31-dic-2021. 48 25 23 25 153

2021 261 173 88 198 153
2022 260 62 198 260 351
ENE. 121 28 93 226 246
FEB. 20 8 12 234 258
MAR. 8 2 6 236 264
ABR. 10 5 5 241 269
MAY. 17 8 9 249 278
JUN. 15 5 10 254 288
JUL. 10 2 8 256 296
AGTO. 12 2 10 258 306
SEPT. 12 2 10 258 306
OCT. 11 0 12 270 318
NOV 12 0 12 270 330
DIC. 12 0 12 270 342

TOTAL 21 -27 308 87 221
28% 78%
72% 22%

SECRETARÍA DE ECOLOGÍA Y GESTIÓN AMBIENTAL
DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL

TRÁMITES EN MATERIA DE ATMÓSFERA RECIBIDOS Y ATENDIDOS 
INFORME AL MES DE DICIEMBRE 2022

PORCENTAJE REZAGO 21-27 PORCENTAJE TOTAL DE  REZAGO
PORCENTAJE TOTAL ATENDIDOPORCENTAJE ATENDIDO 21-27
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